( 111418888iNi711)

BARRA DO
Trabalho, Respeito

Agora é a ge.tdó

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA

CNPJ:06.769.798/001-17
SETOR DE COMPRAS

Rua Isaac Martins, N° 371 - CEP: 65. 950-000 — Barra do Corda/MA

ut .,„,.

„
oc-•

"so

tO

DESPACHO DO SETOR DE COMPRAS

DO: SETOR DE COMPRAS/BARRA DO CORDA/MA

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Senhor chefe do setor contábil,

Encaminham-se os autos do processo administrativo, que por meio da Secretaria Municipal
de Educação e Fundo Municipal, que solicitam a dotação para locação de 01 (um), imóvel para
abrigar as instalações destinadas ao funcionamento de forma provisória da U. I. Leoneis Chaves
Freitas (Ponto 2), localizada na Rua 05, Bairro Tamarindo, na Zona Urbana, para um período de 08
meses, para atender as necessidades do Município de Barra do Corda.

Solicitamos que nos autos seja informado a existência de recursos com as classificações
orçamentárias para fazer face a despesa requisitada: Dotação Orçamentária, Projeto Atividade.
Elemento de De' spesa e Fonte de Recurso.

Informamos que a despesa mensal está estimada em torno de R$ 1.000,00 (um mil reais) e
a despesa por 08 (oito) meses está estimada em torno de R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Após, informada dotação orçamentária, solicito que o processo seja encaminhado com
devida urgência para a secretaria solicitante, para elaboração do termo de referência do objeto ora
solicitado, com as devidas providências legais cabíveis, conforme autorização da coordenação de
receita e despesas.

Na certeza do pronto atendimento, de já agrademos pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

KARYTANA G

Barra do Corda/MA, 16 de abril de 2024.

S DE ASSUNÇÃO
Chefe do S to de Compras

Município de Barra do C,&-Jrcia
nttp://wvv-w.barraciocerda.ma.gov.br R. izae Martins: 297 cantro, Berra do Co

Tei.: (99) 3643-2333
IMPRENSA OFICIAL

£STZ1O DO iNIURAXEág

I NOUTRA nWAL ElAsu .WROA

BABSIETE PRUMO

PORTARIA N° 35/2022 GAS, DE 1C DE JANEIRO DE 2022..

'NOMEAR :3C!....=PANTE DO CARGO

CerMISSÀO DE CHEFE iNTERINA DO
DE COMPRAS pc) MUN !C !O DE

CORDAMA'

RiG0 ALBERTO TELES DE SCAJSA, Prefeito oc Mu_nnpic. de Barra dp Corda.

En100 do Marar~, no uso de sífps att buiçõeseg

RES.OLVE

Art. - NOMEAR, ~ANA GOMES DE A.SSINÇAC.,, l'IS.Cfita no CPF sob o n'

024.031.153-2-9, para exer....ar o cargo „9..rn wrnissão cie Chefe interina do Setor de

Compras do Município de Barra dcCorda. Eg.tsdo dc ~anhãf.-i.

Art 2C - Esta Portaria en-tra ern-l.ntor na data da Sue

Gabinete da Pnwleibri Municipal da Barra dc CorrL.¡Estado fie Marar...hãc,

Dê-se

Pubi e-se e Cumcr-se

 do CardejMA. 0 deJerrieiro de 2ü22.

MG°
Prefitodo 6-ale Baffre do Ctyáa - MA